Resultado dos Classificados do Processo Seletivo Público Simplificado nº

002/2022

A Comissão do Processo Seletivo Público Simplificado instituída pelo Decreto

Municipal nº 630/2022, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital nº

002/2022, no item 3.0 - Das Etapas do Processo Seletivo:

Resultado das entrevista do Seletivo Público Simplificado Nº 002/2022 de

Mozarlândia, Estado de Goiás.

EXECUTOR ADMINISTRATIVO  Pontuação
Títulos

Pontuação
Entrevista

ADILSON PEREIRA DA SILVA 1 4,0

ADRIENE FERREIRA NEVES  1  Não compareceu

ADRIANO LOMBA DOS SANTOS  4  3,0

ALESSANDRO FERREIRA DE OLIVEIRA  2  Não compareceu

ALINE KÉLITA DE JESUS BATISTA  2  Não compareceu

AMANDA KAMILA NASCIMENTO   1  Não compareceu

ANA BEATRIZ DE FREITAS QUEIROZ  2  Não compareceu

ANA CAROLINA DOS SANTOS  1  4,0

BEATRIZ CAROLINA DE FARIA  2  Não compareceu

BRENDON ITALO PEREIRA SILVA  2  Não compareceu

BRUNA MARTINS DE SOUZA FERREIRA  2  2,0

BRUNO DIAZ TEIXEIRA  2  3,5

BRUNO MONTEIRO VILAS BOAS FLAUZINO  1  Não compareceu

CARLOS HENRIQUE DO NASCIMENTO

BITTENCOURT
3  3,0

DAIANE GONÇALVES DA SILVA  4  2,5

DAIANE LETICIA DE ARAUJO  4  2,0

DANIELA PINTO MARINHO  2  0,5

DANILO PEREIRA MAIA  2  4,0

DINILSON DOS SANTOS BARBOSA  2  1,5

EDINILSA ROSA LINO  2  Não compareceu

EDUARDA GABRIELLY GOMES ANDRADE  2  2,0

ELISANGELA RUFINO DE ALENCAR  2  2,0

ESTEFANY TRINDADE LIMA DE JESUS  2  2,0

EVA CORREIA FERREIRA  2  Não compareceu

FERNANDA RAQUEL ALMEIDA BEZERRA  2  3,0

FLAVIA DE OLIVEIRA BARCELOS  2  3,0

FLAYNER RICARDO GUIMARÃES CASTRO  2  Não compareceu

GELZA DA SILVA REIS  1  4,0

GEOVANA ALENCAR DE SOUZA  4  1,5

HELAINE CRISTINA RIBEIRO  4  1,0

YARA MARILDA GOMES DE SOUZA  3  3,0

ISELENA BARREIRO BATISTA  4  4,0

JOSIRLEIA DA SILVA PALHANO  2  Não compareceu

KARITA GABRIELLE DO CARMO CARDOSO  4  Não compareceu

KELLY NAVARROS SILVA  3  3,0

KELLY ROBERTA AZEVEDO DA SILVA

GRACIANO
4  2,0

LAIS DOS SANTOS PERREIRA   2  3,5

LAYS CRISTINA DOS REIS  1  Não compareceu

LEA CAVALCANTE DE FREITAS RODRIGUES  2  Não compareceu

LEIDIANE SANTANA DOS SANTOS   1  3,0

LETÍCIA CARVALHO DE JESUS  3  Não compareceu

LUANA DOS SANTOS OLIVEIRA   1  2,0

LUCAS RAMOS GONÇALVES   4  3,75

LUCINEIA LUIZ ROCHA DOS SANTOS  6  3,0

LARA ESTER FLAUZINO VILAS BOAS  2  3,0

LUZIANIA DAS DORES SILVA  3  Não compareceu

MARIA DA GLORIA DUARTE   4  Não compareceu

MARIA EDUARDA MENDES DE SOUZA  2  2,5

MAURIZA PEREIRA CHAVES  2  4,0

PAULIANA DE JESUS EVANGELISTA  4  2,0

POLIANA ALVES DOS SANTOS  4  2,0

RAYANNE PRISCILA DE ARAÚJO LIMA  1  1,5

RAYLAN ALEXANDRE OLIVEIRA DA SILVA  2  2,0

RICARDO SILVA OLIVEIRA  4  4,0

ROSANGELA MESSIAS DA SILVA  3  Não compareceu

SIMONE FRANCISCO DA SILVA  3  3,5

TAMIRES BARBOSA DE GODOY  4  3,0

THAMIRES FERNANDA DA PAIXÃO NUNES  2  3,5

THAYNARA GOMES DE BRITO   2  4,0

VANIA MARIA DOS SANTOS  3  3,0

VERA LUCIA APARECIDA DE OLIVEIRA  2  Não compareceu

VIVAN SANTOS DE OLIVEIRA  3  2,5

WALDIMEIRE FREIRES DE MORAIS  1  Não compareceu

WALKIRIA SANTOS DE MEDEIROS   3  1,0

WESLEY VARGAS  3  Não compareceu

AUXILIAR DE HIGIENE E ALIMENTAÇÃO  Pontuação

Títulos
Pontuação
Entrevista

ALEXSANDRA FERREIRA DOS SANTOS 4 3,5

AMELIA ROSA DA MATA  3  4,0

ANA LUCIA FERNANDES RIBEIRO  3  Não compareceu

ANA PAULA FERREIRA DE SOUZA  1  3,5

CRISTINA MARIA DA SILVA ABRAUNA  4  4,0

DANIELA PINTO MARINHO  3  4,0

ELISANGELA DE JESUS SILVA  4  4,0

JULIA GRACIELA DOS SANTOS  3 Não compareceu

LUCIENE VEIGA JARDIM  2  Não compareceu

MARIA APARECIDA PINTO BARROSO  4  4,0

MARIA CONCEIÇÃO GUIMARAES  2  4,0

POLLYANE YANNE FERREIRA TEODORO  1  4,0

RAQUEL GOMES BRANDAO   1  3,0

SABRINA KELLEN DOS ANJOS  2  Não compareceu

VANIA MARIA DOS SANTOS  6  3,0

VANUZA EULA DA SILVA SIRIANO   4  4,0

WEYDS DA SILVA CARVALHO  3  4,0

EXECUTOR DE SERVIÇOS GERAIS   Pontuação
Títulos

Pontuação
Entrevista

ADMILSON CORREIA DE CARVALHO 1 3,5

ADNEIA FONSECA COSTA   1  3,5

AILTON CARDOSO DA SILVA  4  3,5

AMELIA ROSA DA MOTA TEODORO  1  1,75

ANA CLAUDIA CARDOSO   2  3,5

ANA CONSTANCIA DE JESUS  1  Não compareceu

ANA LUCIA FERNANDES RIBEIRO  1  Não compareceu

ANGELA FERREIRA DE CASTRO  5  Não compareceu

APARECEIDA PIMENTEL DOS SANTOS   2  3,5

APARECIDA AURELIANO   5  4,0

BEATRIZ BARBOSA DE GODOI PEREIRA  1  3,5

BRUNO CASSIO GOMES   4  3,5

CRISTINA MARIA DA SILVA BRAUNA   4  3,5

DANIELA PINTO MARINHO  2  Não compareceu

DAVID ALVES DE CARVALHO  5  3,0

EDER ANTONIO MENDEZ RODRIGUEZ   2  Não compareceu

EDIVANIA VICENTE DE ALENCAR SILVA  5  3,0

EDNALVA CRUZ DOS SANTOS  2  3,25

ELEUZA MARIA DA SILVA  3  3,5

ELIANE GONZAGA DA SILVA  1  3,5

ELISANGELA DE JESUS SILVA  3  3,5

EMANUEL DIEGO BORGES GONÇALVES   3  4,0

FLAVIA DE OLIVEIRA BARCELOS   5  3,0

GABRIELLY GOMES DE ANDRADE  3  4,0

GILDA MACHADO DOS REIS   1  3,0

GINALDO VENANCIO DA SILVA 1 3,5

IARA APARECIDA TEODORO  4  4,0

ISMAILDA MORAIS PESSOA FONSECA  1  3,5

IVANILDO FRANCISCO SANTANA  1  3,0

JOSÉ ODILON DA SILVA  4  3,5

LUCIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA   1  4,0

LUCIENE VEIGA JARDIM  1  Não compareceu

MAGNO MARTINS NASCIMENTO   1  4,0

MARCELO BATISTA DA SILVA 1 3,5

MARIA DE JESUS MOTA OLIVEIRA 3 4,0

MARIA APARECIDA PINTO BARROSO  4  Não compareceu

MARIA APARECIDA SILVEIRA   2  Não compareceu

MARIA DIVINA DE JESUS  3  3,25

MARIA SOCORRO GRACIANO  5  3,5

MAURO BATISTA DA SILVA  4  3,5

MOZERLY FLOR DE SOUZA  6  3,0

NAIARA PEREIRA SILVA   1  4,0

NILTON DIVINO PEREIRA   1  3,0

NILZA APARECIDA MARTINS  5  2,75

ONELITA PEREIRA DA SILVA   3  3,5

PAULO VITOR PEREIRA SILVA 1 Não compareceu

PAULO VINICIOS DE SOUZA  1  4,0

PEDRO HENRIQUE PEREIRA MARTINS  1  4,0

POLLYANA ALVES CRUZ  3  3,5

RAQUEL GOMES BRANDÃO  1  2,75

REGINALDO COSME DE SOUZA  2  4,0

ROSILY MARQUES E SILVA  1  4,0

ROZINEIDE CAROLINA DA SILVA OLIVEIRA   5  Não compareceu

SAMUEL DA SILVA SANTOS  5  4,0

SEARIA ROSANA DA SILVA  2  3,5

SIDENIR DE PAULA  4  4,0

SOSTENES BATISTA DE SOUZA  6  3,5

TEREZINHA ALVES OLIVEIRA SANTOS  3  2,75

THALITA RODRIGUES BRITO   2  4,0

VERA LÚCIA APARECIDA DE OLIVEIRA  1  Não compareceu

AGENTE DE VIGILÂNCIA  Pontuação

Títulos

Pontuação
Entrevista

ALESSANDRO FERREIRA DE OLIVEIRA   3  Não compareceu

ANTONIO APARECIDO BATISTA LEMOS  4  3,0

ANTONIO APARECIDO ROSARIO   4  2,0

CARLOS NÉLIO SOARES  1  Não compareceu

DANIEL CARLOS DOS SANTOS  3  4,0

DARIO FERREIRA DUARTE  3  1,5

DIVINO CLEMENTE DOS SANTOS  4  2,5

EDIVALDO TENORIO DA SILVA  4  3,5

EDMAR BORGES DE OLIVEIRA  3  3,0

EDNILSA ROSA LINO  2  Não compareceu

EDSON ANTÔNIO DIAS  4  1,0

EDUARDA GABRIELLY GOMES ANDRADE  1  Não compareceu

FELIPE PEREIRA DA CRUZ ALVES  4  4,0

GHUSTAVO DOUGLAS ROCHA MOREIRA  4  4,0

GIDEONE VICENTE RAMOS   3  4,0

JOAQUIM VIEIRA DOS SANTOS  1  Não compareceu

JOBER ADRIANO CAMILO DE SOUZA  1  Não compareceu

JOCELINO RODRIGUES FERREIRA  4  2,5

JORGE CRISPIM DA SILVA  3  3,0

LAURINDO JOSÉ DA SILVA  2  2,5

LEANDRO CANDIDO DA SILVA  4  0,5

LEONARDO TEODORO DO CARMO  1  4,0

LINDOMAR FERREIRA DE SOUZA  7  3,5

LUCIANO CÂNDIDO DA SILVA  3  4,0

LUCIENE DA VEIGA JARDIM  2  Não compareceu

LUCIO BATISTA  5  4,0

LUCIO FLAVIO ALVES DE ARAÚJO  3  Não compareceu

MARCOS BATISTA DA SILVA  1  Não compareceu

MILTON ZIMIRO SILVA  2  4,0

PAULO ALVES DA SILVA  1  3,0

PAULO FRANCISCO DA SILVA  2  3,5

PAULO ROBERTO ALVES  4  3,0

PEDRO ALMEIDA DOS SANTOS  4  2,0

PEDRO GOMES VIEIRA  2  3,0

RODRIGO LOPES ESPINDOLA  2  3,5

SEBASTIÃO FERREIRA DE MOURA  1  0,0

SILVA HELENA DA SILVA  4  2,5

SINVAL GUEDES GOMES  2  3,5

SOSTENES BATISTA DE SOUZA  6  3,5

TIAGO HENRIQUE DE SOUZA MOREIRA  3  4,0

TIAGO MOREIRA FREITAS  2  Não compareceu

VALDECI ANTONIO SOARES  3  3,5

VALMIR MARQUES SILVA  2  4,0

VANDO GALDINO DA SILVA  3  3,5

VICTOR HUGO PEREIRA LIMA  3  4,0

GARI   Pontuação

Títulos
Pontuação
Entrevista

AMADEU BATISTA   4  Não compareceu

ANA CLAUDIA CARDOSO CHAGAS  2  3,5

ANA LUCIA FERNANDES RIBEIRO   4  Não compareceu

CLEIDE DE SOUZA NUNES  3  3,5

DIVINO ALVES DOS SANTOS  1  3,0

EDINALDO PEREIRA DE MORAIS  2  3,5

ELISANGELA APARECIDA DA COSTA

OLIVEIRA
4  3,25

FRANCIVALDO MOREIRA DOS SANTOS  4  4,0

GENERINO GOMES DA MATA   2  4,0

IRAINA DA ROCHA CARDOSO   2  3,5

JOSE ELIAS TEIXEIRA DA SILVA BEZERRA  4  2,5

KAUANA GABRIELI FAUSTINO DOS SANTOS  4  4,0

KEILA APARECIDA DE LIMA  1  3,5

LUPERCIO RODRIGUES LEAO  4  4,0

MARIA APARECIDA PINTO BARROSO  6  4,0

NILVA PEREIRA DA SILVA  3  4,0

ONIAS DA SILVA  3  Não compareceu

OSMAR PEREIRA DOS SANTOS  2  Não compareceu

PALOMA GOMES DE SALES  3  4,0

ROBERTA KELLY PEREIRA PIO  4  4,0

SAMILA CRISTINA CANDIDA ALMEIDA  1  4,0

SIRLENE DE SOUZA NUNES  4  3,5

VALDIVINA CANDIDA PEREIRA  4  3,5

MOTORISTA  Pontuação

Títulos
Pontuação
Entrevista

AIRDES MIGLIORINI DA SILVA  1  Não compareceu

CARLOS ROBERTO MARTINS  1  4,0

CARLOS SIQUEIRA DE AMURIM REIS   7  3,5

CLEONEI DOS REIS ROCHA  4  4,0

DANILO ANTONIO TELES  7  2,75

EZEQUIAS RIBEIRO DA SILVA   3  4,0

JAIME FERREIRA COSTA  7  4,0

JOAQUIM RODRIGUES TEIXEIRA  4  4,0

JONAS RODRIGUES FERNANDES  4  4,0

JONATHAN BEZERRA DA SILVA GOMES  3  4,0

MANUEL DE JESUS   2  4,0

MILTON ZIMIRO SILVA  3  4,0

NILSON GONÇALVES NASCIMENTO  1  4,0

SEBASTIÃO PEREIRA DOS SANTOS  2  4,0

VINICIUS WILSON MAGALHAES   3  3,5

WELITON BUENO FERNANDES  3  Não compareceu

PEDREIRO
Pontuação

Títulos
Pontuação
Entrevista

CARLOS ROBERTO DE SOUZA  4  Não compareceu

DARCI MACHADO DE AZEVEDO   3  4,0

EDGAR ANTONIO MENDEZ PEINADO  1  Não compareceu

GILMAR SOARES SIQUEIRA  3  3,5

LUIZ CARLOS MIRANDA DE BARROS  1  4,0

MARCIANO DUARTE DAS NEVES  1  4,0

PAULO ALVES DA SILVA   1  3,5

Mozarlândia, 19 de dezembro de 2022,

Presidente da Comissão